

brahegatan 10
114 37 stockholm / sweden

telefon 08 660 20 20
fax 08 665 00 87

info@beckmans.se
www.beckmans.se

Beckmans designhögskolas svar på remiss av rapporten Kvalitetssäkring av forskning (2018:2)

Beckmans designhögskola stödjer förslagen och bedömningarna i rapporten och är positiva till helheten, det som nämns nedan är sådant Beckmans designhögskola anser har särskild vikt för vår verksamhets inriktning, storlek och huvudmanform.

Beckmans designhögskola ser positivt på att regeringen utökat Universitetskanslersämbetets uppdrag så att det innefattar kvalitetssäkring av hela högskolans verksamhet. Beckmans designhögskola ser fram mot att ta del av resultaten av framtida granskningar inom ramen för ett mer sammanhållet nationellt system för högskolornas hela verksamhet.

Som enskild utbildningsanordnare med tillstånd att utfärda examina vill Beckmans designhögskola dela och understryka UKÄ:s uppfattning om att det behöver utredas vidare huruvida de krav i högskolelag och högskoleförordning som reglerar forskning vid lärosäten med staten som huvudman även bör omfatta enskilda utbildningsanordnare med tillstånd att utfärda examina. Beckmans designhögskola delar på samma sätt UKÄ:s uppfattning om behovet av att ytterligare utreda frågan om en samlad lagstiftning där den forskning som bedrivs vid svenska lärosäten omfattas av samma lagkrav oavsett huvudmannaskap och om den vilar på vetenskaplig eller konstnärlig grund. Beckmans designhögskola anser att en dessa två av UKÄ föreslagna utredningar bör genomföras snart och att det även bör utredas hur sådana ändringar kan utformas och vilka konsekvenser det har för lärosätenas verksamhet.

Beckmans designhögskola ser positivt på modellen med separata men parallella granskningar för utbildning och forskning, Beckmans designhögskola kan se fördelar med en självvärdering och en samlad rapport med bedömning av både utbildning och forskning men anser att det särskilt vid införandet av de nya granskningarna är mest lämpligt med de separata men parallella granskningarna. För ett litet lärosäte som Beckmans designhögskola är det mycket lämpligt att kvalitetssäkringsarbetet inte sker oftare än med det föreslagna intervallet av sex år.

Karina Ericsson Wärn, rektor
Beckmans designhögskola